

# Rozwiązania do druku etykiet

## Primera – dotyk luksusu

Etykieta nie tylko przekazuje ważne informacje o produkcie, ale także stanowi o wizerunku marki. Dobrym rozwiązaniem w przypadku opakowań luksusowych jest zaoferowanie możliwości ich spersonalizowania, co czyni je wyjątkowymi i ekskluzywnymi. Dzięki rozwiązaniom do druku etykiet firmy Primera Technology jest to łatwiejsze niż kiedykolwiek.

Niezależnie od tego, czy produktem jest kosmetyk, wino, delikatesowa żywność czy jakiegokolwiek inny produkt luksusowy, kluczowe jest odpowiednie dobranie etykiety. Idealna może pozostawić konkurencję daleko w tyle. Marki uznawane za luksusowe zazwyczaj zapewniają sobie strategiczną lokalizację w punkcie sprzedaży lub są wyeksponowane na specjalnie zaprojektowanych displayach, ale mimo to muszą szukać nowych przewag konkurencyjnych. Kreatywny i spersonalizowany projekt etykiety jest niezbędny, aby przyciągnąć uwagę klienta. Etykieta nie tylko przekazuje ważne informacje o produkcie, ale także stanowi o wizerunku marki. Dobrym rozwiązaniem



Primera LX910e Color Label Printer umożliwia uzyskanie najwyższej jakości etykiet drukowanych zarówno atramentami pigmentowymi, jak i barwnikowymi przez prostą wymianę kartridża

w przypadku opakowań luksusowych jest zaoferowanie możliwości ich spersonalizowania, co czyni je wyjątkowymi i ekskluzywnymi. Dzięki rozwiązaniom do druku etykiet firmy Primera Technology jest to łatwiejsze niż kiedykolwiek.



Wykorzystanie folii metalicznej jest jednym z najbardziej przyciągających uwagę sposobów na wyróżnienie się na półce i nadanie luksusowego charakteru

### Elastyczne rozwiązanie

Primera LX910e Color Label Printer umożliwia uzyskanie najwyższej jakości etykiet drukowanych zarówno atramentami pigmentowymi, jak i barwnikowymi przez prostą wymianę kartridża. Atrament barwnikowy sprawdzi się w przypadku etykiet o wysokim nasyceniu barw, natomiast pigmentowy jest polecany do opakowań wymagających odporności na działanie wody i światła UV. LX910e wykorzystuje jeden kartridż z trzema kolorami atramentu i zintegrowaną głowicą drukującą. Z każdą zmianą kartridża użytkownik otrzymuje nową głowicę, co upraszcza serwisowanie urządzenia oraz obniża koszty operacyjne. Procesowy kolor czarny jest nasycony i głęboki i otrzymywany jest z takiej samej ilości atramentu, jaka byłaby zużywana w przypadku oddzielnego zasobnika z czarnym atramentem.

## Komponenty luksusu

Wykorzystanie folii metalicznej jest jednym z najbardziej przyciągających uwagę sposobów na wyróżnienie się na półce i nadanie luksusowego charakteru. FX500e Foil Imprinter firmy Primera to znakomite uzupełnienie drukarek etykiet serii LX. Uszlachetnia drukowane etykiety przez dodatek złotych, srebrnych, metalicznych czerwonych czy niebieskich elementów graficznych lub tekstów.

Dobór idealnego materiału etykietowego to kolejny ważny aspekt procesu produkcji, a wybór niekoniecznie ogranicza się do papieru samoprzylepnego. Na rynku dostępna jest bogata oferta podłoży, które lepiej odpowiadają na wymagania produktów luksusowych. Primera Poly Clear Gloss powoduje, że podłoże etykiety jest praktycznie niewidoczne, zaś Primera Gold i Silver Shiny pomagają wyróżnić się na półce. Inną – papierową alternatywą – jest Vintage Paper Eco: postarzany papier z teksturą.

Z możliwościami drukarek Primera, w tym modelu LX910e będzie można zapoznać się podczas zbliżających się targów All4Pack (26-29 listopada) odbywających się w Paryżu. AN ■



Dobór idealnego materiału etykietowego to ważny aspekt procesu produkcji, a wybór niekoniecznie ogranicza się do papieru samoprzylepnego. Na rynku dostępna jest bogata oferta podłoży, które lepiej odpowiadają na wymagania produktów luksusowych